ตามท่ี แขวงทางหลวงชุมพร ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง น้ัน

เครื่องใช้สำนักงานอเนกประสงค์(๔๔.๑๐.๑๕.๐๓ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ โรงพิมพ์ต้ัง 
เจริญ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังสัน ๒๑.๐๙๘.๐๐ บาท (สองหมื่นหนึ่งพันเก้าสิบแปด 
บาทก้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔

วัฒนะ โพธ๋ินาคเงิน 
(นายวัฒนะ โพธ๋ินาคเงิน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชุมพร